DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 381.04
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 60.96

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 442.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|1BBC5967-E85F-4ED9-BFBA-35CFE34598F5|2025-04-23T14:53:10|DCD090706E42|FACaaHpQ6stuATNi+zGygcDml5ylwtxEiKsSvfisxkGNQt0M